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Mellanstycke Multimode 
Gigamedia mellanstycken för multimode fiber. Samtliga varianter är tillverkade med hög precision och 
uppfyller krav enligt normerna EIA/TIA 568, ISO 11801, EN 50173.  
 
LC duplex passar i samma hål som SC simplex 
LC quad passar i samma hål som SC duplex 
 
E-nummer Typ  Benämning  Färg             Antal/fp 
50 640 40  GGM RACTTM  Mellanstycke MM ST/ST Metall 1 st 
50 640 41 GGM RACCCP  Mellanstycke MM SC/SC SIMPLEX Beige 1 st 
50 640 42 GGM RACCCP2  Mellanstycke MM SC/SC DUPLEX Beige 1 st 
50 640 43 GGM RACTCM2  Mellanstycke MM SC/SC DUPLEX Beige 1 st 
50 640 44 GGM RACLCLCMM Mellanstycke MM LC/LC DUPLEX Beige 1 st 
50 640 45 GGM RACLCLCQMM Mellanstycke MM LC/LC QUAD Beige 1 st 
  
Mellanstycke Multimode, 6-pack 
Duplex mellanstycken i 6-pack för multimode fiber SC/PC. Samtliga varianter är tillverkade med hög 
precision och uppfyller krav enligt normerna EIA/TIA 568, ISO 11801, EN 50173. Levereras i blisterpack om 
6 st. 
 
E-nummer Typ  Benämning  Färg           Antal/fp 
50 640 54 GGM 6RACSCAPCD  Mellanstycke MM SC/PC DPX 6-PACK Beige 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Mellanstycke Multimode
	Mellanstycke Multimode, 6-pack

